Постановление администрации муниципального образования город-курорт Анапа от 15 октября 2009 года № 982
О применении коэффицента использования вместимости
транспортных средств на городских и пригородных маршрутах регулярного сообщения муниципального образования город-курорт Анапа

 В соответствии со статьей 16 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Краснодарского края  от 07 июля 1999 года № 193-КЗ «О пассажирских перевозках автомобильным транспортом в Краснодарском крае» и в целях совершенствования системы организации пассажирских перевозок, обеспечения необходимого уровня транспортного обслуживания город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю:

1. С 01 января 2010 года применять коэффициент использования вместимости транспортных средств на маршрутах регулярного сообщения муниципального образования город-курорт Анапа согласно приложению.

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации администрации (Вовк) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город-курорт Анапа А.В.Харитонова.

Глава муниципального образования

город-курорт Анапа                                                                                Т.И.Евсикова

ЛИСТ  СОГЛАСОВАНИЯ
проекта  постановления администрации муниципального образования

город-курорт Анапа

от _________________  №____________

«О применении коэффициента использования вместимости транспортных средств на городских и пригородных маршрутах регулярного сообщения
муниципального образования город - курорт Анапа»

	Проект подготовлен и внесен:

	Отделом по промышленности,      транспорту и связи

Начальник отдела

	 А.В.Смаглюк

	Проект согласован:

	Первый заместитель главы муниципального образования

город-курорт Анапа

	 А.А.Кофтун

	Заместитель главы

муниципального образования

город-курорт Анапа

	А.В.Харитонов

	Начальник  правового управления

	    М.А.Димитренко

	Заместитель главы муниципального образования город-курорт Анапа

	 О.В.Костенко